* *

Nous prions aussi pour M^{lle} GENDRON, de Fribourg, qui a succombé, le 24 septembre, après une longue maladie : elle fut insigne bienfaitrice de nos œuvres.

Le Secrétaire Général : A. CABON.

La Chapelle-Montligeon (Orne).
Impr. de Montligeon — 16155 11-25.

Le Gérant :
GODEFROY.

FERVEUR — CHARITÉ — SACRIFICE

SOMMAIRE. — **Rome.** — Bref de S. S. Pie XI nommant Mgr J. Leen Coadjuteur de Mgr Murphy.

Actes administratifs. — Émission de vœux. — Consécration à l'Apostolat. — Promotion aux Saints Ordres. — Avis du mois.

Nouvelles des Communautés. — Maison-Mère : Le T. R. P. reçoit les derniers sacrements. — L'existence légale de la Congrégation dans les Colonies. — Allemagne : résidence provinciale. — Réunion : départ de Mgr de Beaumont. — Gabon : la famine. — Martinique : mort du P. Jules Levasseur. — Mouvement du personnel, Bibliographie.

Bulletin des Œuvres. — District et Préfecture de Tefé (Amazonie).

Nécrologie. — Les PP. Joseph Bruno et Jules Douvry. — Le P. Pierre-Marie Raymond.

Avis.

ROME

BREF DE S. S. PIE XI NOMMANT MGR JAMES LEEN

Coadjuteur avec future succession de Mgr l'Évêque de Port-Louis.

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam benedictionem. Cum Venerabilis Frater *Joannes Baptista Murphy*, Episcopus Portus Ludovici in Africa insulari, ob gravem ætatem et malefirmam qua laborat valetudinem, a Nobis petierit ut Coadjutoris spem habere posset ad aliquod sui oneris levamen, Nos petitionem ipsam benigne excipientes, collatis consiliis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandæ Fidei præpositis, Te, dilecte Fili, de cujus pietate, prudentia, ac religionis studio præclara testimonia suppetunt, ad prædictum Coadjutoris munus, cum jure futuræ successionis, evehendum existimavimus. Te igitur, Episcopali caractere mox exornandum, auctoritate Nostra Apostolica, præsentium tenore *coadjutorem cum futuræ successionis jure* Episcopi Portus Ludovici in Africa insulari eligimus, facimus atque renuntiamus, cum omnibus et

singulis facultatibus necessariis atque opportunis ad illud officium salubriter ac fructuose in Domino implendum. Quodsi, per obitum dicti Antistitis vel aliam quamvis causam, prædicti Portus Ludovici Sedes vacet, eadem Nostra auctoritate Apostolica te, nunc pro tunc, illius Ecclesiæ Episcopum renuntiamus. Sed volumus ut, coadjutoria durante, eatenus te ingeras in enunciatae diœcesis administratione quatenus coadjutus Antistes voluerit ac mandaverit. Mandamus propterea omnibus et singulis, ad quos pertinet sive pertinere poterit, ut Te in Coadjutorem Episcopi Portus Ludovici et, suo tempore, in illius diœcesis Episcopum recipiant; nec non in plenam horum munerum exercitationem admittant; tibi que faveant, præsto sint ac pareant in omnibus: tuaque salutaria monita ac mandata reverenter audiant atque actuose impleant; nec illis officiant, secus sententiam a Te in detrectantes rite latam, habebimus ratam eandemque suprema Nostra Auctoritate sanciemus. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque in contrarium facientibus quibuscumque. Datum Romæ, apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die XV m. Julii, anno MCMXXV, Pontificatus Nostri quarto.